



# ДУМА ГОРОДА КОСТРОМЫ

## РЕШЕНИЕ

5 сентября 2018 года

№ 129

### **О внесении изменений в Положение об особенностях присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов недвижимого имущества на территории города Костромы**

Размещено на сайте Думы города Костромы 14.09.2018

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы

#### **РЕШИЛА:**

1. Внести в Положение об особенностях присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов недвижимого имущества на территории города Костромы, утвержденное решением Думы города Костромы от 26 ноября 2015 года № 248 (с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 24 ноября 2016 года № 249, от 26 апреля 2018 года № 61), следующие изменения:

1) в статье 2:

в части 1 слова "(далее - уполномоченный орган) в форме постановления Администрации города Костромы" заменить словами "в форме распоряжения должностного лица уполномоченного функционального органа Администрации города Костромы (далее – уполномоченный орган)", слова "технического плана (кадастрового паспорта)" заменить словами поэтажного плана здания;

в части 3 слова "включенные в адресный реестр объектов недвижимого имущества города Костромы" заменить словами "ранее учтенные органами и организациями по государственному техническому учету и (или) технической инвентаризации";

2) в части 6 статьи 5 слова "технический план" заменить словами "поэтажный план здания";

3) в статье 7:

в части 1:

в пункте 3 слова "город Кострома" заменить словами "городской округ город Кострома";

пункты 4 и 5 изложить в следующей редакции:

"4) наименование населенного пункта (город Кострома);

5) тип и наименование элемента планировочной структуры (при наличии) и (или) тип и наименование элемента улично-дорожной сети (при наличии);";

в части 3:

в пункте 3 слова "город Кострома" заменить словами "городской округ город Кострома";

дополнить пунктом 4 следующего содержания:

"4) наименование населенного пункта - город Кострома.";

в абзаце втором части 12 слова "частях 8, 9" заменить словами "частях 9, 10";

4) статью 9 признать утратившей силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Костромы

Ю. В. Журин